
N° DO PROCESSO FORN. QTD. OBJETO DESCRIÇÃO DO OBJETO

NATUREZA 

DA 

DESPESA

FONTE DE 

RECURSO
VALOR UNIT VALOR TOTAL

MODALIDADE 

DE LICITAÇÃO
INSTRUMENTO 

DATA DE 

CRIAÇÃO

DATA DE 

HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA 

VENCEDORA 
STATUS

1 022106.000002/2020 SERV. 1

SERV. DE 

MANUTENÇÃ

O PREDIAL 

SERVIÇO DE 

REMANEJAMENTO E 

MANUTENÇÃO DE DIVISÓRIAS

33.90.39 160 17.325,30R$        17.325,30R$          

REGISTRO DE 

DISPENSA DE 

LICITAÇÃO

RDL 001/2020 21/01/2020 21/01/2020

M.J.F MARTINS  

(CNPJ: 

30.484.756/0001-14)

HOMOLOGADO

* TOTAL REALIZADO NA MODALIDADE DE REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  R$                       17.325,30 

UNIDADE GESTORA: 022106 DEMONSTRATIVO DOS PROCESSOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - JANEIRO/2020

ITEM

INFORMAÇÕES DO PROCESSO VALOR PREVISTO PROCEDIMENTO 

Avenida Urucará,183 - Cachoeirinha 

Fone: (92)3216-9382/ 3216-9375 
Manaus-AM-CEP 69065-180 
comadec@comadec.am.gov.br 
  

  

Subcomando de Ações de Proteção e 
Defesa Civil - SUBCOMADEC 
  


